
Byggnadsvårdsstudier  –  vi
fick pengar från Kulturfonden
Vi fick pengar från Kulturfonden så nu blir det studiegrupp i
byggnadsvård.  Och  ett  bibliotek  med  litteratur  om
byggnadsvård.

Det  är  speciellt  värdefulla  pengar  som  kommer  från
Kulturfonden  därför  att  det  inte  är  en  våldsam  byråkrati
kopplad  ihop  med  pengarna.  Om  man  får  “stöd”  från  andra
instanser så blir det ett evinnerligt papperskrig som tar på
krafterna så mycket att ingen mera orkar göra nånting nyttigt.
Det som idioterna till politiker och tjänstemän aldrig fattat
är att de frivilliga resurserna är mycket begränsade – vi
arbeter vid sidan av vårt yrke, på kvällar och veckoslut.
Skall  vi  då  slösa  den  lilla  tid  vi  har  på  byråkraternas
meningslösa påhitt ?

Men nu skall det sättas fart på arbetet. I april tänkte jag
anskaffa en mängd bra litteratur om byggnadsvård och så sätter
vi igång med studiegruppen så fort som möjligt. Det måste i
alla fall vara ett uppehåll i maj under vårsådden (hoppas den
inte blir lika utdragen som i fjol …).

Så nu får alla (medlemmar eller inte) komma med förslag på
litteratur och dag för studiegruppen. Det är riktigt varmt i
mötesrummet och eftermiddagssolen lyser starkt redan nu. Snön
är ännu djup så det blir att börja inomhus.  Styrelsen skall
diskutera formerna för arbetet snart.

Det som närmast kommer upp i praktiken är iståndsättandet av
arbetsrummet som nu är rivet och råddigt. Där skall taket
målas (och litet repareras) medan väggarna skall förnyas helt
och ett nytt golv måste sättas in. Så det finns en hel del att
fundera på ifråga om material och metoder. En viktig sak är
också huruvida den gamla kakelugnen skall muras upp på nytt ?
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Samtidigt samlar vi in de äkta gamla byggtermerna som använts
i det gamla byggandet så de inte glöms bort. Kvemm veit kva
“undiböörd” e ?

Studiegruppen är öppen för alla intresserade oberoende av om
man kommer från vår by eller inte. Språket är svenska (eller
snarare östnyylendskå). Ganska många ryms med men inte hur
många som helst – styrelsen får fundera på var gränsen går.
Det kan vara bra att ta kontakt preliminärt så vi får en bild
av vilken dag som passar bäst.

Platsen  är  gamla  folkskolan  som  också  får  tjäna  som
studieobjekt  (byggd  1899).

Hjärtligt välkomna !
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